华泰联合证券有限责任公司关于

山东威高血液净化制品股份有限公司

2025 年度持续督导培训情况报告

上海证券交易所：

华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合”或“保荐机构”）作为

山东威高血液净化制品股份有限公司（以下简称“威高血净”或“公司”）首次

公开发行股票的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券

交易所股票上市规则》等有关规定以及威高血净的实际情况，对威高血净的董事、

监事、高级管理人员等相关人员进行了 2025 年度持续督导培训，报告如下：

一、培训的主要内容

2025 年 6 月 6 日，保荐代表人唐逸凡、胡嘉志对公司董事、监事、高级管

理人员等相关人员进行了培训，并派发了相关培训资料，督促其认真学习培训内

容。本次培训重点介绍了上市公司规范运作、上市公司违规案例等相关内容，通

过介绍相关法律法规规定及案例分析等方式进行讲解，向公司介绍了资本市场常

见违法违规行为及对应的处罚案例，加深了董事、监事和高级管理人员等相关人

员在行为规范方面的理解。

二、本次培训人员

保荐代表人唐逸凡、胡嘉志。

三、培训成果

通过此次培训，威高血净董事、监事、高级管理人员等相关人员加深了对中

国证券监督管理委员会和上海证券交易所关于上市公司规范运作的了解和认识，

了解了违法违规行为的危害性，促使上述对象增强法制观念和诚信意识，加强理

解作为上市公司管理人员在公司规范运作方面所应承担的责任和义务。此次培训

有助于上市公司深刻认识到规范运作的重要性和违法违规的危害性，进而促使上

市公司进一步完善治理机制、规范内控制度，进一步提升威高血净的规范运作水

平。